
 
 

 
Nadleśnictwo Mrągowo ul. Warszawska 49, 11-700 Mrągowo  
tel.: +48 89 741 22 36, fax: +48 89 741 22 37, e-mail: mragowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
 
 

 Nadleśnictwo Mrągowo  
 

www.lasy.gov.pl 

Mrągowo 04.12.2020 r. 
 

Znak spr. SA.270.2.2.2020 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
 

Dotyczy: Postępowanie  pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Mrągowo w roku 2021” 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.12.2020 r. o godz. 12:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA BRUTTO (zł) 

Pakiet I - leśnictwa: Dębowo, Bredynki  1 555 226,04 

Pakiet II - leśnictwa: Wola, Reszel  1 191 101,35 

Pakiet III - leśnictwa: Ganty, Borówko, Borowo  2 382 748,17 

Pakiet IV - leśnictwa: Kromnice, Złoty Potok  1 251 411,61 

Pakiet V - leśnictwa: Boże  0 526 291,42 

Pakiet VI - leśnictwa: Surmówka, Sarż  1262 487,14 

Pakiet VII - leśnictwa: Grzybowo  537 818,77 

Pakiet VIII - leśnictwa: Święta Lipka  384 334,69 

Pakiet IX - leśnictwa: Szkółka leśna Święta Lipka  298 112,08 
 



 
 
 

Do dnia 04.12.2020 r.  do  godz. 12 00 wpłynęły  następujące oferty : 

 

 

Oferta nr 1 : 

Grzegorz Jarząbek Zakład Usług Leśnych, Komorowo 21/3, 13-113 Janowo, 

 oferujący realizację zamówienia : 

Pakiet I - leśnictwa: Dębowo, Bredynki za cenę ofertową 1 557 894,20 zł,  termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

Oferta nr 2 : 

DRWALMAX Krzysztof Brodzik, Czerwonki 9/1, 11-700 Mrągowo, 

oferujący realizację zamówienia : 

 Pakiet V - leśnictwa: Boże za cenę ofertową 514 076,56  zł, termin wykonania zamówienia 

31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

Pakiet IV - leśnictwa: Kromnice, Złoty Potok za cenę ofertową 1 264 705,12  zł, termin 

wykonania zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo 

wystawionej faktury. 

Oferta nr 3 : 

Jakub Jesionowski Zakład Usług Leśnych, Węgój 84, 11-300 Biskupiec, 

oferujący realizację zamówienia : 

 Pakiet I - leśnictwa: Dębowo, Bredynki za cenę ofertową 1 555 211,21  zł, termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

Oferta nr 4 : 

Zakład Usług Leśnych Tomasz Modzel, Siemki 26/1, 11-400 Kętrzyn 

oferujący realizację zamówienia: 

Pakiet II - leśnictwa: Wola, Reszel za cenę ofertową  1 191 101,35 zł , termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

Oferta nr 5 : 

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław Chmielewski, ul. Wojska Polskiego 107A 11-700 

Mrągowo  

oferujący realizację zamówienia : 

Pakiet IV - leśnictwa: Kromnice, Złoty Potok za cenę ofertową 1 229 540,76 zł,  termin 

wykonania zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo 

wystawionej faktury. 

Pakiet V - leśnictwa: Boże za cenę ofertową 519 705,54 zł,  termin wykonania zamówienia 

31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury. 



 
 
 

Pakiet VI - leśnictwa: Surmówka, Sarż za cenę ofertową 1 253 487,06 zł,  termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

Pakiet VII - leśnictwa: Grzybowo za cenę ofertową 531 497,39 zł,  termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

Pakiet VIII - leśnictwa: Święta Lipka za cenę ofertową 381 358,00 zł,  termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

Pakiet IX - leśnictwa: Szkółka leśna Święta Lipka za cenę ofertową 296 364,91 zł,  termin 

wykonania zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo 

wystawionej faktury. 

 

Oferta nr 6 : 

Zakład Usług Leśnych Małgorzata Kaźmierczak, Dąbrówka Polska 32/2, 19-520 Banie 

Mazurskie 

oferujący realizację zamówienia : 

Pakiet III - leśnictwa: Ganty, Borówko, Borowo za cenę ofertową  2 212 065,66 zł,  termin 

wykonania zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo 

wystawionej faktury. 

Oferta nr 7 : 

Zakład Usług Leśnych Marian Bulak, Głogno 6A; 11-710 Piecki 

oferujący realizację zamówienia : 

Pakiet III - leśnictwa: Ganty, Borówko, Borowo za cenę ofertową  2 382 150,19 zł,  termin 

wykonania zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo 

wystawionej faktury. 

Oferta nr 8 : 

KONSORCJUM FIRM USŁUGI LEŚNE PRO-LAS KAMIL STACHELEK, 12-220 RUCIANE 

NIDA, UL. KWIATOWA 3B/15, PPUH BATER TERESA BANACH, 12-200 PISZ, POGOBIE 

ŚREDNIE 55, RS COMPANY RADOSŁAW STACHELEK, 12-200 PISZ, UL. MATEJKI 1/29, 

USŁUGI LEŚNE SEBASTIAN STACHELEK DRWAL GROM, 12-220 RUCIANE NIDA, 

WOJNOWO 4A 

oferujący realizację zamówienia : 

Pakiet VI - leśnictwa: Surmówka, Sarż za cenę ofertową 1 220 874,66 zł,  termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

Pakiet VII - leśnictwa: Grzybowo za cenę ofertową 515 037,43 zł,  termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 



 
 
 

Pakiet VIII - leśnictwa: Święta Lipka za cenę ofertową 365 974,71 zł,  termin wykonania 

zamówienia 31.12.2021 r., warunki płatności 21 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

 

 Nadleśniczy Nadleśnictwa  

                                                                                                                  Mrągowo  

                                                                                                           Jarosław Błyskun 


